 (
التاريخ
:
رقم
 النشاط
:
الموضوع:
قراءة البيانات الممثلة بالأعمدة 
اسم الطالب
:
الصف:
 
الثاني 
الابتدائي 
 
)










أستعمل التمثيل بالأعمدة في الشكل المقابل للإجابة على ما يلي  :  
[image: الوصف: 21249167]

	
 اللون المفضل 
	                    عدد الطلبة 

	
	أحمر  
	
	
	
	
	
	

	
	أزرق
	
	
	
	
	
	

	
	أخضر 
	
	
	
	
	
	


أربعة طلبة يفضلون اللون : ...........

  ستة طلبة يفضلون اللون  : ...........

خمسة طلبة يفضلون اللون : ...........
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أستعمل التمثيل بالأعمدة في الشكل المقابل للإجابة على ما يلي  :  

	 نكهات الأيس كريم المفضلة    9
  8  
 7 
  6  
  5 
  4
   3 
  2
  1 0



	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	الشوكلاتة
	الفانيلا
	المانجو  


[image: الوصف: B9SBRD47]النكهة التي حصلت على أقل عدد من الاستجابات هي  : ........ ...

  مجموع الطلبة الذين فضلوا نكهتى   .......و ........... يساوي 11 طالبا 
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